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SCZ - PACO 2020
Zaventem, 8/3/2020

1 - Voormiddag 8/03/2020 - 10:00

Programmanr. 1 25m rugslag 6 - 16 jaar
8/03/2020 - 10:00 Resultaten

Rang Naam Club Geb.Jaar Tijd

1. Nijs Kas SCSG 2012 25.97
2. Sinca Emma TRUST 2009 28.78
3. Aksu Kayla SCZ 2013 30.06
4. Van Steenwinkel Esther SCZ 2010 32.70
5. Mahu Amy SCZ 2012 36.08
6. Aba Yahya Yanis SCZ 2012 36.98
7. Lauwers Lise SCZ 2013 37.31
8. Van de Moortele Noah SCZ 2012 41.62
9. Marien Thibo TRUST 2011 42.09

10. Struyf Marie TRUST 2013 50.39
FF Verchinine Maxim FF SCZ 2012

Programmanr. 2 50m rugslag 6 - 16 jaar
8/03/2020 - 10:05 Resultaten

Rang Naam Club Geb.Jaar Tijd

1. Marchal Fanny CNBA 2009 43.72
2. Terclavers Senne KAZS 2009 49.14
3. Van Beneden Vigo KAZS 2007 50.53
4. Lebbate Achraf CNBA 2005 50.93
5. Essalhi Yassine CNBA 2007 51.31
6. Van Camberg Elena DDAT 2010 51.37
7. Rousseau Nathan CNBA 2007 52.11
8. Barragan Nena DDAT 2010 54.90
9. Van Belle Manon DDAT 2009 55.30

10. Van Dessel Sander KAZS 2010 56.28
11. Timmermans Tristan KAZS 2011 56.29
12. Robyns Emilie SCSG 2010 56.47
13. Pappaert Finn SCZ 2009 57.27
14. Tbez Sami CNBA 2009 58.32
15. Thumas Lander SCZ 2009 59.25
16. Vets Wannes KAZS 2011 59.67
17. Mbulu Azanga Prince CNBA 2007 1:00.06
18. Eulaers Karlijn KAZS 2010 1:03.22
19. Verbrugge Lucas SCZ 2011 1:03.55
20. Wauters Sen DDAT 2009 1:04.90
21. Maes Julie TRUST 2012 1:06.84
22. Dierickx Lise TRUST 2008 1:12.36
23. Muylaert Yaelle DDAT 2009 1:12.53
24. Vansina Toots KAZS 2010 1:15.81
25. Verbruggen Mats KAZS 2011 1:15.84
26. Deploige Felien TRUST 2013 1:15.90
27. Taverniers Jaycen TRUST 2011 1:17.21
28. Jaubin Maite TRUST 2010 1:18.47
29. Crispeyn Line TRUST 2011 1:18.53
FF Zerrad Soukaina FF CNBA 2007
FF Gurkan Atilla FF DDAT 2010
FF Nickmans Romero Alissa FF TRUST 2012
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SCZ - PACO 2020
Zaventem, 8/3/2020

Programmanr. 3 100m rugslag 6 - 16 jaar
8/03/2020 - 10:15 Resultaten

Rang Naam Club Geb.Jaar Tijd

1. Sierens Zoë SCZ 2005 1:31.72
2. Florent Sébastien CNBA 2007 1:43.51
3. Tuypens Gabriel SCSG 2008 1:46.31
4. El Beji Illyssa CNBA 2008 1:48.57
5. Van Quickenborne Celeste DDAT 2009 1:49.00
6. Nassiri Adam CNBA 2006 1:53.41
7. Bakhat Hind CNBA 2007 2:00.78
8. De Bast Ilya CNBA 2008 2:03.25
9. Biaz Zahra CNBA 2007 2:06.54

10. Lauwers Thomas SCZ 2011 2:10.21

Programmanr. 4 75m wisselslag (zonder vlinderslag) 6 - 16 jaar
8/03/2020 - 10:25 Resultaten

Rang Naam Club Geb.Jaar Tijd

1. Janssens Jaron DDAT 2009 1:24.02
2. Printems Femke TRUST 2010 1:28.37
3. Van Quickenborne Celeste DDAT 2009 1:28.45
4. Puttaert Arthur DDAT 2010 1:29.13
5. Van Camberg Elena DDAT 2010 1:30.17
6. Jaubin Liam TRUST 2008 1:31.82

FF Bouinane Ilyas FF TRUST 2006
FF Mels Simon FF TRUST 2010
FF Mels Viktor FF TRUST 2007

Programmanr. 5 25m schoolslag 6 - 16 jaar
8/03/2020 - 10:25 Resultaten

Rang Naam Club Geb.Jaar Tijd

1. Van Belle Manon DDAT 2009 26.53
2. Waegeman Sill SCSG 2011 36.91
3. Marien Thibo TRUST 2011 41.69
4. Van De Kerkhof Leonore KAZS 2013 44.31
5. Struyf Marie TRUST 2013 51.73
6. Sinca Emma TRUST 2009 53.36

FF Waegeman Kari FF SCSG 2011

Programmanr. 6 50m schoolslag 6 - 16 jaar
8/03/2020 - 10:25 Resultaten

Rang Naam Club Geb.Jaar Tijd

1. Jaubin Liam TRUST 2008 57.69
2. Tbez Sami CNBA 2009 58.37
3. Van Der Voorde Ilena DDAT 2009 59.71
4. Clement Thieu SCZ 2008 1:00.07
5. Lebbate Achraf CNBA 2005 1:00.60
6. Cornil Thor SCSG 2008 1:00.84
7. Printems Femke TRUST 2010 1:02.14
8. Elassooudi Anas SCSG 2008 1:02.24
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SCZ - PACO 2020
Zaventem, 8/3/2020

Programmanr. 6, Alle, 50m schoolslag, 6 - 16 jaar

Rang Naam Club Geb.Jaar Tijd

9. Rousseau Nathan CNBA 2007 1:02.48
10. Essalhi Yassine CNBA 2007 1:03.67
11. De Taeye Marco DDAT 2010 1:03.83
12. Fonseca Rafael DDAT 2008 1:04.62
13. Nijs Kas SCSG 2012 1:05.69
14. Thora Nio DDAT 2010 1:05.84
15. Dierickx Lise TRUST 2008 1:07.19
16. Nesterov Eric SCZ 2011 1:08.81
17. De Greef Benthe DDAT 2009 1:08.94
18. Wauters Sen DDAT 2009 1:10.09
19. Vansina Elle KAZS 2012 1:10.45
20. Mbulu Azanga Prince CNBA 2007 1:10.58
21. Balasa Alexandru KAZS 2009 1:10.96
22. Deploige Felien TRUST 2013 1:11.78
23. Titeux Emilie SCSG 2010 1:12.07
24. Garip Mete SCZ 2011 1:13.83
25. Mommaerts Yaro SCZ 2011 1:13.96
26. Jaubin Maite TRUST 2010 1:14.77
27. Maes Julie TRUST 2012 1:15.94
28. Gerard Carys KAZS 2011 1:17.39
29. Crispeyn Line TRUST 2011 1:20.65
30. Van der Borght Lize KAZS 2012 1:25.55
31. Taverniers Jaycen TRUST 2011 1:28.59
FF Zerrad Soukaina FF CNBA 2007
FF Hickey Liam FF DDAT 2011
FF Bouinane Ilyas FF TRUST 2006
FF Mels Simon FF TRUST 2010
FF Mels Viktor FF TRUST 2007
FF Nickmans Romero Alissa FF TRUST 2012
FF De Man Lucas FF SCZ 2010

Programmanr. 7 100m schoolslag 6 - 16 jaar
8/03/2020 - 10:40 Resultaten

Rang Naam Club Geb.Jaar Tijd

1. Lauwerys Annika SCZ 2004 1:55.54
2. Van Beneden Vigo KAZS 2007 1:56.67
3. El Beji Illyssa CNBA 2008 1:57.85
4. Florent Sébastien CNBA 2007 1:58.21
5. De Bast Ilya CNBA 2008 1:58.28
6. Marchal Fanny CNBA 2009 2:03.06
7. Terclavers Senne KAZS 2009 2:04.72
8. Biaz Zahra CNBA 2007 2:04.81
9. Aksu Kaan SCZ 2010 2:07.95

10. Timmermans Tristan KAZS 2011 2:09.23
11. Nassiri Adam CNBA 2006 2:11.00
12. Lauwers Thomas SCZ 2011 2:12.13
13. De Wachter Mathias SCZ 2010 2:14.36
14. Van Dessel Sander KAZS 2010 2:15.22
15. Eulaers Karlijn KAZS 2010 2:17.40
16. Verbruggen Mats KAZS 2011 2:19.62
17. Robyns Emilie SCSG 2010 2:19.86
18. Pappaert Finn SCZ 2009 2:20.53
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SCZ - PACO 2020
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Programmanr. 7, Alle, 100m schoolslag, 6 - 16 jaar

Rang Naam Club Geb.Jaar Tijd

19. Thumas Lander SCZ 2009 2:21.16
20. Bakhat Hind CNBA 2007 2:22.43
21. De Poorter Alicia SCZ 2011 2:23.30
FF Nguyen Phuc Huy FF SCZ 2011

Programmanr. 8 25m vrije slag 6 - 16 jaar
8/03/2020 - 11:00 Resultaten

Rang Naam Club Geb.Jaar Tijd

1. Thora Nio DDAT 2010 25.66
2. Printems Femke TRUST 2010 26.21
3. Jaubin Liam TRUST 2008 27.87
4. De Greef Benthe DDAT 2009 28.55
5. Muylaert Yaelle DDAT 2009 29.50
6. Waegeman Sill SCSG 2011 30.80
7. Aksu Kayla SCZ 2013 30.89
8. Mahu Amy SCZ 2012 31.55
9. Van de Moortele Noah SCZ 2012 35.46

10. Aba Yahya Yanis SCZ 2012 38.31
11. Tuypens Sarah SCSG 2012 39.28
12. Lauwers Lise SCZ 2013 47.48
FF Bouinane Ilyas FF TRUST 2006
FF Mels Simon FF TRUST 2010
FF Mels Viktor FF TRUST 2007
FF Van Steenwinkel Esther FF SCZ 2010
FF Verchinine Maxim FF SCZ 2012
FF Waegeman Kari FF SCSG 2011

Programmanr. 9 50m vrije slag 6 - 16 jaar
8/03/2020 - 11:05 Resultaten

Rang Naam Club Geb.Jaar Tijd

1. Sierens Zoë SCZ 2005 36.65
2. Lebbate Achraf CNBA 2005 41.24
3. Marchal Fanny CNBA 2009 42.18
4. Lauwerys Annika SCZ 2004 42.52
5. Rousseau Nathan CNBA 2007 43.87
6. Essalhi Yassine CNBA 2007 46.00
7. De Taeye Marco DDAT 2010 49.14
8. Tbez Sami CNBA 2009 50.22
9. Barragan Nena DDAT 2010 51.31

10. Mbulu Azanga Prince CNBA 2007 53.91
11. Garip Mete SCZ 2011 54.03
12. Van Der Voorde Ilena DDAT 2009 55.26
13. Titeux Emilie SCSG 2010 55.44
14. Elassooudi Anas SCSG 2008 55.94
15. Vets Wannes KAZS 2011 57.81
16. Verbrugge Lucas SCZ 2011 1:02.44
17. Vansina Toots KAZS 2010 1:06.64
18. Balasa Alexandru KAZS 2009 1:07.97
19. Mommaerts Yaro SCZ 2011 1:09.48
20. Gerard Carys KAZS 2011 1:09.60
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SCZ - PACO 2020
Zaventem, 8/3/2020

Programmanr. 9, Alle, 50m vrije slag, 6 - 16 jaar

Rang Naam Club Geb.Jaar Tijd

21. Vansina Elle KAZS 2012 1:13.96
22. Nesterov Eric SCZ 2011 1:16.05
23. Van der Borght Lize KAZS 2012 1:19.41
24. Van De Kerkhof Leonore KAZS 2013 1:35.16
FF Zerrad Soukaina FF CNBA 2007
FF Gurkan Atilla FF DDAT 2010
FF Hickey Liam FF DDAT 2011
FF De Man Lucas FF SCZ 2010

Programmanr. 10 100m vrije slag 6 - 16 jaar
8/03/2020 - 11:15 Resultaten

Rang Naam Club Geb.Jaar Tijd

1. Tuypens Gabriel SCSG 2008 1:32.30
2. Florent Sébastien CNBA 2007 1:38.68
3. Cornil Thor SCSG 2008 1:40.02
4. Nassiri Adam CNBA 2006 1:40.14
5. Fonseca Rafael DDAT 2008 1:45.19
6. Janssens Jaron DDAT 2009 1:46.30
7. Clement Thieu SCZ 2008 1:48.61
8. El Beji Illyssa CNBA 2008 1:54.78
9. Biaz Zahra CNBA 2007 1:57.78

10. Bakhat Hind CNBA 2007 1:58.34
11. Aksu Kaan SCZ 2010 2:00.77
12. De Poorter Alicia SCZ 2011 2:02.49
13. De Bast Ilya CNBA 2008 2:02.69
14. De Wachter Mathias SCZ 2010 2:15.28
FF Nguyen Phuc Huy FF SCZ 2011

Programmanr. 11 25m vlinderslag 6 - 16 jaar
8/03/2020 - 11:25 Resultaten

Rang Naam Club Geb.Jaar Tijd

1. Puttaert Arthur DDAT 2010 26.63

Programmanr. 12 4 x 25m vrije slag (met plankje) 6 - 16 jaar
8/03/2020 - 11:35 Resultaten

Rang Club Geb.Jaar Tijd

1. Swimming Club Strombeek-Grimbergen 1 SCSG 2:22.73
Nijs Kas 12 Titeux Emilie 10
Tuypens Sarah 12 Waegeman Sill 11
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SCZ - PACO 2020
Zaventem, 8/3/2020

Programmanr. 13 4 x 25m vrije slag 6 - 16 jaar
8/03/2020 - 11:35 Resultaten

Rang Club Geb.Jaar Tijd

1. Swimming Club Strombeek-Grimbergen 1 SCSG 1:23.96
Robyns Emilie 10 Tuypens Gabriel 08
Elassooudi Anas 08 Cornil Thor 08

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 DDAT 1:26.98
Puttaert Arthur 10 Janssens Jaron 09
Fonseca Rafael 08 De Taeye Marco 10

3. SCZ 3 SCZ 1:32.04
Clement Thieu 08 Thumas Lander 09
Pappaert Finn 09 Lauwers Thomas 11

4. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 DDAT 1:32.25
Barragan Nena 10 De Taeye Marco 10
De Greef Benthe 09 Fonseca Rafael 08

5. KAZS 1 KAZS 1:33.34

6. SCZ 2 SCZ 1:40.27
De Poorter Alicia 11 Aksu Kaan 10
Van Steenwinkel Esther 10 De Wachter Mathias 10

7. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 3 DDAT 1:49.79
Van Der Voorde Ilena 09 Muylaert Yaelle 09
Thora Nio 10 Wauters Sen 09

8. SCZ 1 SCZ 1:51.72
Garip Mete 11 Verbrugge Lucas 11
Nesterov Eric 11 Mommaerts Yaro 11

9. TRUST 1 TRUST 2:00.22
Dierickx Lise 08 Marien Thibo 11
Deploige Felien 13 Nickmans Romero Alissa 12

10. TRUST 3 TRUST 2:09.12
Bouinane Ilyas 06 Sinca Emma 09
Crispeyn Line 11 Taverniers Jaycen 11

11. TRUST 2 TRUST 2:25.90
Printems Femke 10 Jaubin Maite 10
Struyf Marie 13 Maes Julie 12


